
お客様　各位 2024年　8月吉日

株式会社秋田銀行

手数料領収書等の変更に関するお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、弊行ではインボイス制度に対応した手数料領収書等につきましては、現在、手数料種類

ごとに帳票を作成しておりますが、2024年９月１０日より、電子交付対象の手数料を一つにまと
めた「手数料のお知らせ」として作成いたします。
対象は現在電子交付対象としている手数料とし、前月受領分について毎月１０日（休日の場合、

翌営業日）の１６時以降に帳票を作成し、掲載いたします。
電子交付サービスの操作および今までお使いのログインＩＤ・パスワードについては、変更

ございませんのでそのままお使いいただけます。
敬具

【本件に関するお問い合わせ先】
　秋田銀行　ＥＢセンター
　フリーダイヤル０１２０－２８８－９５６
〔受付時間〕銀行営業日９：００～１７：００

「手数料のお知らせ」イメージ

（999 123456789）


